

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 4100
Инт. бр. 46-780/4
19.09.2012. године
НОВИ САД

Чувати до краја 2017.г. (ЛК 30/51)
 Датум: 19.09.2012.
 Обрађивач : вс Гагић Љубомир

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-780/2 од 19.09.2012.године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ

За "ГРАДАЦ ПРОМЕТ" Нови Сад
 ул. Темеринска 8, тел.021/529-301

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Прикључница двополна Алинг	ком	20	175,00	3.500,00
2	Прикључница двополна дупла	ком	10	246,00	2.460,00
3	Прикључница ОГ двополна монофазна	ком	20	231,00	4.620,00
4	Кип прекидач 16А	ком	5	264,00	1.320,00
5	Прекидач серијски	ком	10	193,00	1.930,00
6	Прекидач обичан ОГ	ком	10	165,00	1.650,00
7	Прикључница ОГ трополна	ком	5	353,00	1.765,00
8	Утикач трофазни	ком	5	218,00	1.090,00
9	Утикач монофазни	ком	20	124,00	2.480,00
10	Утикач монофазни гумени	ком	10	165,00	1.650,00
11	Осигурач аутоматски 6-25А	ком	250	165,00	41.250,00
12	Склопка греб.16 а	ком	5	1.050,00	5.250,00
13	Склопка греб.24А	ком	5	1.140,00	5.700,00
14	Склопка гребенаста 40А	ком	5	2.160,00	10.800,00
15	Склопка греб.63А	ком	5	2.295,00	11.475,00
16	Сијалица штедна Е27	ком	70	301,00	21.070,00
17	Каналица 15х15х	м	50	72,00	3.600,00
18	Каналица 25х25	м	50	130,00	6.500,00
19	Папучица изолована 2,5	ком	100	4,00	400,00
20	Поклопац раз.кутије	ком	50	13,60	680,00
21	Осигурач ножасте 160А	ком	46	281,00	12.926,00
22	Осигурач ножасте 160а-350а	ком	12	442,00	5.304,00
23	Сабирница чешаљ	ком	3	228,00	684,00
24	Стакло заштитно 100вати	ком	25	198,00	4.950,00
25	Стакло заштитно 200вати	ком	25	253,00	6.325,00
26	Стакло опал	ком	20	233,00	4.660,00
27	Флуо арматура 2х36 вати	ком	10	584,00	5.840,00
28	Пригушница 125	ком	10	690,00	6.900,00
29	Пригушница 250	ком	8	1.072,00	8.576,00
30	Пригушница П20	ком	10	273,00	2.730,00